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백신중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 2,292,536,000

제1조 2021학년도 백신중학교회계 1차 추경 예산 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,292,536,000원으로 

하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 " 계속비 조서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 초중등교육법 제30조

의2 제2항 제2호 규정에 의한 경비(수익자부담)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다

만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로

 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 104,680 104,380 300

1.기타 교직원보수 38,280 38,280 0

1.학교운영지원수당 38,280 38,280 0

1.교원연구비 38,280 38,280 0

1.학교운영지원수당 38,280 38,280 0

2.교직원 복지 및 역량강화 66,400 66,100 300

1.교직원연수 3,250 3,250 0

1.자율연수 3,250 3,250 0

1.교직원복지비 2,500 2,500 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.교직원복지 63,150 62,850 300

1.기타교직원복지지원 63,150 62,850 300

1.무기계약직원인건비 61,550 61,550 0

2.교직원복지비 1,600 1,300 300 체육교사피복비 : 50,000원*5명 = 250,000

시설주무관피복비 : 50,000원*1명 = 50,000

2.학생복지/교육격차 해소 935,936 818,643 117,293

1.급식 관리 761,743 741,556 20,187

1.학교급식운영 761,743 741,556 20,187

1.영양사인건비 12,784 1,700 11,084

1.무기계약직원인건비 11,390 1,700 9,690
(성립전_1추)인건비(목적) : 2,040,000원

*1명*4월 =
8,160,000

(성립전_1추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*1명*4월 =
368,000

(성립전_1추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*1명*4월 =
200,000

(성립전_1추)연차수당(목적) : 106,790원

*1명*9일 =
962,000

2.무기계약직원법정부담금 1,394 0 1,394
(성립전_1추)고용보험(목적) : 423,950원

*1명 =
424,000

(성립전_1추)산재보험(목적) : 246,660원

*1명 =
247,000

(성립전_1추)건강보험(목적) : 73,870원*1

명*4월 =
296,000

(성립전_1추)국민연금(목적) : 99,190원*1

명*4월 =
397,000

(성립전_1추)요양보험(목적) : 7,460원*1

명*4월 =
30,000
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2.조리사인건비 12,243 1,700 10,543

1.무기계약직원인건비 10,652 1,700 8,952
(성립전_1추)인건비(목적) : 1,840,000원

*1명*4월 =
7,360,000

(성립전_1추)조리사자격가산금(목적) : 

92,000원*1명*4월 =
368,000

(성립전_1추)위험수당(목적) : 50,000원*1

명*4월 =
200,000

(성립전_1추)연차수당(목적) : 102,360원

*1명*10일 =
1,024,000

2.기간제직원인건비 152 0 152
(성립전_1추)대체직원인건비(목적) : 

75,800원*2일 =
152,000

3.무기계약직원법정부담금 1,439 0 1,439
(성립전_1추)국민연금(목적) : 89,990원*1

명*4월 =
360,000

(성립전_1추)고용보험(목적) : 338,920원

*1명 =
339,000

(성립전_1추)산재보험(목적) : 179,380원

*1명 =
180,000

(성립전_1추)건강보험(목적) : 69,880원*1

명*4월 =
280,000

(성립전_1추)요양보험(목적) : 6,980원 1

명*4월=
280,000

3.조리실무사인건비 195,657 197,097 -1,440

1.무기계약직원인건비 169,117 169,117 0

2.기간제직원인건비 1,700 3,140 -1,440 고용보험(단시간근로자) : -720,000 = -720,000

산재보험(단시간근로자) : -720,000 = -720,000

3.무기계약직원법정부담금 24,840 24,840 0

4.급식재료구입비 483,065 483,065 0

1.급식용식재료비 483,065 483,065 0

5.급식운영비 53,194 53,194 0

1.일반수용비 24,194 24,194 0 방역소독비 : 4,000원*6회 = 24,000

소모품및식기세척기세제 구입비 : -24,000

원 =
-24,000

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 7,000 7,000 0

4.연료비 15,000 15,000 0

6.급식운영비(자체) 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0

2.교육운영비 500 500 0

2.보건관리 74,023 60,617 13,406
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1.[국고]학생및교직원보건안전관리 31,105 29,505 1,600

1.학교안전공제회비 7,515 7,515 0

1.학생복지비 7,515 7,515 0

2.학생건강검사 17,640 17,640 0

1.학생복지비 17,640 17,640 0

3.보건실운영 4,010 4,010 0

1.일반수용비 2,370 2,370 0

2.운영수당 1,540 1,540 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.교직원건강검사 340 340 0

1.일반수용비 340 340 0

5.[국고]흡연예방실천학교운영비 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)(국고)흡연예방실천학교운영

비 : 1,600,000원*1회 =
1,600,000

2.학교환경위생관리 42,918 31,112 11,806

1.먹는물관리 18,912 18,912 0

1.일반수용비 18,912 18,912 0

2.공기질측정 9,956 4,200 5,756

1.일반수용비 9,956 4,200 5,756
(성립전_1추)공기청정기임대료(목적) : 

19,300원*28대*9월 =
4,864,000

(성립전_1추)공기청정기유지관리(목적) : 

446,000원*2회 =
892,000

3.방역관리 7,525 8,000 -475

1.일반수용비 7,525 8,000 -475 코로나소독 : -4,580,000원 = -4,580,000

(성립전_1추)방역물품구입(목적) : 

4,105,000원*1회 =
4,105,000

4.방역요원인건비 6,525 0 6,525

1.기간제직원인건비 5,625 0 5,625
방역요원인건비(자체) : 117,180원*4명*6

월 =
2,813,000

(성립전_1추)방역요원인건비(목적) : 

468,660원*6월 =
2,812,000

2.기간제직원법정부담금 900 0 900
방역요원고용보험(자체) : 60,000원*10월 

=
600,000

방역요원산재보험(자체) : 30,000원*10월 

=
300,000

3.학생복지 100,170 16,470 83,700
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1.학생복지운영 100,170 16,470 83,700

1.졸업앨범제작 15,620 15,620 0

1.일반수용비 420 420 0

2.교육운영비 200 200 0

3.학생복지비 15,000 15,000 0

2.학생증제작 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.교복구입 83,850 150 83,700

1.학생복지비 83,700 0 83,700
(성립전_1추)(교특)무상교복지원금(75%) :

 62,775,000원*1교 =
62,775,000

(성립전_1추)(시보조)무상교복지원금(25%)

 : 20,925,000원*1교 =
20,925,000

2.일반업무추진비 150 150 0

3.기본적 교육활동 221,550 130,048 91,502

1.교과 활동 121,570 45,568 76,002

1.교과활동지원 30,200 0 30,200

1.혁신공감학교운영 9,000 0 9,000

1.교육운영비 8,100 0 8,100
(성립전_1추)교과프로젝트활동지원비 : 

3,900,000원*1회 =
3,900,000

(성립전_1추)교수학습지원비 : 40,000원

*35개과 =
1,400,000

(성립전_1추)학급특색활동운영비 : 50,000

원*26학급 =
1,300,000

(성립전_1추)전문적학습공동체프로그램비

 : 30,000원*50명 =
1,500,000

2.목적사업업무추진비 900 0 900
(성립전_1추)전문적학습공동체협의회비 : 

15,000원*50명 =
750,000

(성립전_1추)혁신공감학교협의회비 : 

150,000원*1회 =
150,000

2.혁신교육지구운영 21,200 0 21,200

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)협력마을강사비 : 40,000원

*50시간 =
2,000,000

2.교육운영비 18,330 0 18,330
(성립전_1추)기초학력향상프로그램비 : 

13,000원*30명 =
390,000

(성립전_1추)기초학력향상운영비 : 10,000

원*30명 =
300,000

(성립전_1추)교과융합활동지원비 : 50,000

원*30명 =
1,500,000

(성립전_1추)학년말프로그램비 : 

1,000,000원*3개학년 =
3,000,000

(성립전_1추)학급특색활동프로그램비 : 

130,000원*26학급 =
3,380,000
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(성립전_1추)동아리활동프로그램비 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_1추)동아리활동운영비 : 3,000원

*200명 =
600,000

(성립전_1추)배움중심수업운영비 : 

540,000원*1회 =
540,000

(성립전_1추)각양각색맞춤형진로교육 : 

2,970,000원*1회 =
2,970,000

(성립전_1추)1인1악기사업 : 3,650,000원

*1회 =
3,650,000

3.목적사업업무추진비 870 0 870
(성립전_1추)동아리활동협의회비 : 8,000

원*25명 =
200,000

(성립전_1추)교육공동체협의회비 : 

320,000원*1회 =
320,000

(성립전_1추)전문적학습공동체성과나눔회

 : 200,000원*1회 =
200,000

(성립전_1추)맞춤형진로교육협의회비 : 

150,000원*1회 =
150,000

2.과학 교과활동 12,660 12,660 0

1.과학교과운영 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

2.가정교과운영 6,560 6,560 0

1.교육운영비 6,560 6,560 0

3.심화과학반운영(수익자) 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.체육 교과활동 56,200 13,000 43,200

1.체육교과운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.학생스포츠클럽운영 46,700 3,500 43,200

1.운영수당 42,000 0 42,000
(성립전_1추)학교스포츠클럽강사비(목적)

 : 420,000원*10명*10월 =
42,000,000

2.교육운영비 3,500 3,500 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 0 1,200
학교스포츠클럽강사고용보험 : 80,000원

*10월 =
800,000

학교스포츠클럽강사산재보험 : 40,000원

*10월 =
400,000

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 13,394 13,094 300

1.음악교과운영 7,520 7,520 0
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1.교육운영비 1,520 1,520 0

2.비품구입비 6,000 6,000 0

2.음악실운영 3,400 3,100 300

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,200 2,200 0

3.기간제직원법정부담금 300 0 300 단시간근로자고용보험 : 20,000원*10월 = 200,000

단시간근로자산재보험 : 10,000원*10월 = 100,000

3.미술교과운영 2,474 2,474 0

1.교육운영비 2,474 2,474 0

5.특수교육교과활동 6,236 3,934 2,302

1.특수교육교과활동 2,134 2,134 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 934 934 0

2.사회복무요원(특수)인건비 2,302 0 2,302

1.기간제직원인건비 2,302 0 2,302
(성립전_1추)사회복무요원인건비 : 

1,151,000원*1명*2월 =
2,302,000

3.특수학급운영지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.직업실습지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

6.정보교과활동 2,880 2,880 0

1.정보교과운영 2,880 2,880 0

1.교육운영비 2,880 2,880 0

2.창의적 체험활동 56,640 56,640 0

1.자율활동 6,630 6,630 0

1.학생자치회활동운영 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

2.학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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3.실기대회활동지원 330 330 0

1.교육운영비 330 330 0

4.각종체육대회및체전활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.현장체험학습활동 28,610 28,610 0

1.현장체험학습 2,950 2,950 0

1.교육운영비 2,950 2,950 0

2.주제별체험학습 25,660 25,660 0

1.교육운영비 25,660 25,660 0

3.동아리활동 16,000 16,000 0

1.동아리활동 16,000 16,000 0

1.교육운영비 16,000 16,000 0

4.봉사활동 5,400 5,400 0

1.환경미화활동 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.자유학기(년) 활동 43,340 27,840 15,500

1.자유학기(년)제활동 43,340 27,840 15,500

1.자유학기제활동 43,340 27,840 15,500

1.교육운영비 42,740 27,840 14,900
(성립전_1추)프로그램활동비(목적) : 

13,703원*270명*4회=
14,800,000

프로그램활동비(목적) : 100,000원 = 100,000

2.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)업무협의회비 : 7,000원*50명

*2회 =
700,000

업무협의회비 : -100,000원 = -100,000

4.선택적 교육활동 136,326 45,664 90,662

1.방과후학교 운영 4,680 4,600 80

1.방과후학교운영 4,680 4,600 80

1.방과후학교운영 4,680 4,600 80

1.운영수당 4,680 4,600 80
(성립전_1추)자유수강권(1차) : 80,000원

*1회 =
80,000

2.독서활동 34,290 19,716 14,574
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1.독서활동운영 34,290 19,716 14,574

1.도서구입 13,932 13,932 0

1.도서구입비 13,932 13,932 0

2.도서관운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.사서인건비 15,858 1,284 14,574

1.무기계약직원인건비 13,644 1,284 12,360
(성립전_1추)인건비(목적) : 2,040,000원

*6월 =
12,240,000

(성립전_1추)업무수당(목적) : 20,000원*6

월 =
120,000

2.무기계약직원법정부담금 2,214 0 2,214
(성립전_1추)국민연금외보험금 : 369,000

원*6월 =
2,214,000

3.교기육성 47,356 21,348 26,008

1.교기운영 47,356 21,348 26,008

1.수영부운영 25,700 15,700 10,000

1.교육운영비 25,700 15,700 10,000
대회출전및전지훈련비(수익자) : 

2,000,000원*5회 =
10,000,000

2.지도자(코치)인건비 21,656 5,648 16,008

1.무기계약직원인건비 20,880 5,648 15,232
(성립전_1추)인건비(목적) : 2,040,000원

*1명*6월 =
12,240,000

(성립전_1추)퇴직금(목적) : 2,991,390원

*1명 =
2,992,000

2.무기계약직원법정부담금 776 0 776
(성립전_1추)국민연금외보험료(목적) : 

129,200원*1명*6월 =
776,000

4.기타 선택적 교육활동 50,000 0 50,000

1.다문화교육운영 50,000 0 50,000

1.다문화교육운영 50,000 0 50,000

1.기간제교원인건비 30,200 0 30,200
(성립전_1추)한국어강사인건비 : 

1,258,330원*2명*12월 =
30,200,000

2.교육운영비 16,200 0 16,200
(성립전_1추)교육자료구입 : 1,775,000원

*4회 =
7,100,000

(성립전_1추)교재교구구입 : 1,600,000원

*2회 =
3,200,000

(성립전_1추)학생급식및간식비 : 5,900원

*10명*100회 =
5,900,000

3.기간제교원법정부담금 800 0 800
(성립전_1추)각종보험료 : 33,330원*2명

*12월 =
800,000

4.목적사업업무추진비 2,800 0 2,800
(성립전_1추)다문화학교운영협의회 : 

280,000원*10회 =
2,800,000

5.교육활동 지원 302,149 46,062 256,087

1.교무업무 운영 17,325 12,125 5,200
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1.교무학사운영 17,325 12,125 5,200

1.교무학사운영 2,060 2,060 0

1.일반수용비 460 460 0

2.교육운영비 600 600 0

3.일반업무추진비 500 500 0

4.도서구입비 500 500 0

2.입학식,졸업식행사 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 150 150 0

3.교육활동홍보 0 800 -800

1.일반수용비 0 800 -800 학부모총회안내자료제작 : -800,000원 = -800,000

4.교육과정평가 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 100 100 0

3.일반업무추진비 200 200 0

5.행정실무사(교무)인건비 13,315 7,315 6,000

1.기간제직원인건비 11,753 6,753 5,000
(성립전_1추)기본급 : 2,500,000원*1명*2

월 =
5,000,000

2.기간제직원법정부담금 1,562 562 1,000
(성립전_1추)건강보험 : 250,000원*1명*2

월 =
500,000

(성립전_1추)국민연금 : 250,000원*1명*2

월 =
500,000

2.생활지도운영 31,087 3,397 27,690

1.학생생활상담지도 29,787 2,097 27,690

1.학생생활지도운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학교안전지킴이운영비 : 

6,000,000원*1명 =
6,000,000

2.Wee클래스(센터)운영 23,487 1,797 21,690

1.무기계약직원인건비 20,706 797 19,909
(성립전_1추)인건비(목적) : 2,180,000원

*1명*6월 =
13,080,000

(성립전_1추)처우개선비(목적) : 320,000

원*1명*6월 =
1,920,000

(성립전_1추)맞춤형복지비(목적) : 

700,000원*1명 =
700,000

(성립전_1추)연차수당(목적) : 106,800원

*1명*10일 =
1,068,000
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(성립전_1추)퇴직금(목적) : 3,141,000원

*1명 =
3,141,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.무기계약직원법정부담금 1,781 0 1,781
(성립전_1추)국민연금(목적) : 98,300원*1

명*6월 =
590,000

(성립전_1추)고용보험(목적) : 439,950원

*1명 =
440,000

(성립전_1추)산재보험(목적) : 247,660원

*1명 =
248,000

(성립전_1추)건강보험(목적) : 75,770원*1

명*6월 =
455,000

(성립전_1추)요양보험(목적) : 7,960원*1

명*6월 =
48,000

3.상담실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교폭력예방 1,300 1,300 0

1.학교폭력예방지원 1,300 1,300 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.학습지원실 운영 23,850 23,850 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.정보화실운영 22,650 22,650 0

1.학교정보화지원 9,350 9,350 0

1.일반수용비 4,980 4,980 0

2.교육운영비 2,370 2,370 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.정보화업무지원 4,174 4,174 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.교육운영비 374 374 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

4.기타자산취득비 1,100 1,100 0

3.학내망관리 9,126 9,126 0
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1.일반수용비 9,126 9,126 0

4.교육여건 개선 229,887 6,690 223,197

1.교육환경개선 229,887 6,690 223,197

1.교실환경개선 7,834 6,690 1,144

1.일반수용비 1,144 0 1,144 교실창문암막커튼설치 : 44,000원*26실 = 1,144,000

2.비품구입비 6,690 6,690 0

2.기타교육환경개선 172,353 0 172,353

1.시설비 172,353 0 172,353
(성립전_1추)교육환경개선사업(내부도장)

 : 172,353,000원*1식 =
172,353,000

3.학생컴퓨터실습실구축 49,700 0 49,700

1.시설비 3,700 0 3,700
제2컴퓨터실인테리어(자체) : 3,700,000원

*1실 =
3,700,000

2.비품구입비 46,000 0 46,000
(성립전_1추)학생컴퓨터실습실구축 : 

46,000,000원*1실 =
46,000,000

6.학교 일반운영 470,428 440,127 30,301

1.학교기관 운영 248,054 229,955 18,099

1.부서기본운영 68,721 71,892 -3,171

1.교장실운영 12,630 12,630 0

1.일반업무추진비 9,090 9,090 0

2.직책급업무수행경비 3,540 3,540 0

2.교육행정실운영 38,015 37,186 829

1.일반수용비 35,615 34,786 829 복합기임대료 : 99,000원*12월 = 1,188,000

재정보증보험료 : -359,000 = -359,000

2.기타공공요금 1,200 1,200 0

3.여비 1,200 1,200 0

3.교무실운영 18,076 22,076 -4,000

1.일반수용비 2,876 2,876 0

2.여비 15,200 19,200 -4,000 관내외출장여비 : -4,000,000원 = -4,000,000

2.행정지원인력운용 179,333 158,063 21,270

1.행정실무사(구육성회직)인건비 179,333 158,063 21,270

1.무기계약직원인건비 159,767 141,767 18,000
(성립전_1추)기본급 : 4,500,000원*2명*2

월 =
18,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 19,566 16,296 3,270
(성립전_1추)건강보험 : 408,750원*2명*2

월 =
1,635,000

(성립전_1추)국민연금 : 408,750원*2명*2

월 =
1,635,000

2.시설 장비 유지 218,874 206,672 12,202

1.학교시설장비유지 218,874 206,672 12,202

1.공공요금및제세공과금 66,520 47,320 19,200

1.전기요금 30,000 30,000 0

2.상하수도료 9,600 9,600 0

3.연료비 19,200 0 19,200 지역난방 연료비 : 1,300,000원*12월 = 15,600,000

도시가스요금 : 300,000원*12월 = 3,600,000

4.기타공공요금 7,720 7,720 0

2.연료비 0 19,200 -19,200

1.연료비 0 19,200 -19,200 지역난방연료비 : -15,600,000 = -15,600,000

도시가스요금 : -3,600,000 = -3,600,000

3.시설일반관리 56,500 56,500 0

1.일반수용비 56,500 56,500 0

4.당직관리 11,192 11,192 0

1.일반수용비 11,192 11,192 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 30,077 23,285 6,792

1.기간제직원인건비 27,997 21,505 6,492 기본급 : 317,000원*12월 = 3,804,000

명절휴가비 : 125,000원*2회 = 250,000

퇴직적립금 : 500,000원*1회 = 500,000

연차수당 : 17,180원*15일 = 258,000

정액급식비 : 140,000원*12월 = 1,680,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,380 1,080 300 건강보험 : 10,000원*12월 = 120,000

고용산재보험 : 180,000원*1회 = 180,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,755 23,435 1,320

1.기간제직원인건비 22,915 21,655 1,260 정액급식비 : 104,990원*12월 = 1,260,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,080 60 건강보험 : 5,000원*12월 = 60,000

7.시설관리용역 26,410 22,320 4,090

1.일반수용비 26,410 22,320 4,090 승강기유지보수용역비 : 90,000원*12월 = 1,080,000

(성립전_1추)(목적)3종시설물정기안전점검

비 : 3,010,000원*1회 =
3,010,000

8.화장실관리 3,420 3,420 0

1.일반수용비 3,420 3,420 0

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,300 2,300 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학부모교육및활동지원 1,300 1,300 0

1.일반수용비 800 800 0

2.일반업무추진비 500 500 0

7.학교시설 확충 121,000 0 121,000

1.시설확충 및 개선 121,000 0 121,000

1.시설확충및개선 121,000 0 121,000

1.노후시설개선 121,000 0 121,000

1.시설비 9,812 0 9,812
(성립전_1추)(대응지원)방송장비설치 : 

4,906,000원*1식 =
4,906,000

(성립전_1추)(대응지원)방송장비설치 : 

4,906,000원*1식 =
4,906,000

2.비품구입비 111,188 0 111,188
(성립전_1추)(대응지원)방송장비구입 : 

55,594,000원*1식 =
55,594,000

(성립전_1추)(대응지원)방송장비구입 : 

55,594,000원*1식 =
55,594,000

8.학교 재무활동 467 467 0

1.반환금 467 467 0

1.반환금 467 467 0
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1.교육경비이자반환금 467 467 0

1.반환금 467 467 0

세출합계 2,292,536 1,585,391 707,145
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